„Construcția drumului de acces din beton pentru obiectivul Dealul Bălănești (amenajarea zonei) și 

pistelor pentru cicliști din s. Bălănești și s. Milești, r-nul Nisporeni în cadrul proiectului ”Acces la 

obiectivul turistic – Dealul Bălănești prin betonarea drumului și construcția pistei pentru cicliști””, 

pentru suma de 16 995 335,16 (șaisprezece milioane nouă sute nouăzeci și cinci mii trei sute treizeci și 

cinci, 16) lei  la care se adaugă TVA în cuantum de 20 % ce constituie 3 399 067,03 (trei milioane trei sute 

nouăzeci și nouă mii șaizeci și șapte, 03) lei, suma totală 20 394 402,19 (douăzeci milioane trei sute 

nouăzeci și patru mii patru sute doi, 19) lei. 

Ne angajăm ca, în cazul în care oferta noastră este stabilită cîştigătoare, să începem lucrările cît mai 

curînd posibil după primirea dispoziţiei de începere şi să terminăm lucrările în conformitate cu termenul de 

execuţie   6 (șase) luni.